
Adres strony internetowej, na której Zamawiający udostępnia Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia:

zdm.bip.lublin.eu

Lublin: Budowa ścieżek rowerowych oraz wyznaczenie pasów rowerowych

w istniej ących jezdniach w ramach projektu pn. Europejska Sto lica

Turystyki Rowerowej w Lublinie

Numer ogłoszenia: 25135 - 2015; data zamieszczenia:  24.02.2015

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Zarząd Dróg i Mostów w Lublinie , ul. Krochmalna 13j, 20-401 Lublin, woj. lubelskie, tel.

81 466 5700, faks 81 466 5701.

Adres strony internetowej zamawiaj ącego:  http://zdm.bip.lublin.eu

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Inny: gminna jednostka budżetowa..

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Budowa ścieżek rowerowych oraz wyznaczenie

pasów rowerowych w istniejących jezdniach w ramach projektu pn. Europejska Stolica Turystyki Rowerowej w

Lublinie.

II.1.2) Rodzaj zamówienia:  roboty budowlane.

II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielko ści lub zakresu zamówienia:  2. Zakres zamówienia obejmuje

zrealizowanie robót związanych z budową ścieżek rowerowych i wyznaczeniem pasów rowerowych w

istniejących jezdniach w oparciu o zatwierdzone projekty budowlano-wykonawcze, projekty stałej organizacji

ruchu, projekty branżowe i szczegółowe specyfikacje techniczne, w szczególności: 1) Branża drogowa: a)

budowa ścieżek rowerowych, b) budowa/przebudowa chodników, c) remont nawierzchni istniejących jezdni i

chodników, d) regulacja wysokościowa elementów naziemnych infrastruktury technicznej uzbrojenia

podziemnego (np. wpusty uliczne, włazy kanałowe itp.). 2) Dostosowanie drogowych sygnalizacji świetlnych

celem wyznaczenia przejazdów dla rowerzystów i utrzymania ciągłości ruchu rowerowego. 3) Wykonanie

elementów stałej organizacji ruchu. 4) Wykonanie oznakowania na czas prowadzenia robót na podstawie

czasowej oragnizacji ruchu. 5) Malowanie nawierzchni asfaltowych. 6) Wycinka drzew i krzewów. 7)

Uporządkowanie terenu. 8) Wykonanie niezbędnych prób i badań, prowadzenie dziennika budowy

i wykonywania obmiarów ilości zrealizowanych robót. 9) Przygotowanie rozliczenia końcowego robót i

sporządzenie operatu kolaudacyjnego, który ma zawierać: umowę, ofertę, umowy z ewentualnymi

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=2...

1 z 7 2015-02-24 17:43



podwykonawcami, harmonogram, tabelę elementów rozliczeniowych, polisę ubezpieczeniową, protokół

przekazania terenu budowy, protokóły robót zakrywanych, badania materiałów, recepty, wyniki pomiarów, wyniki

badań laboratoryjnych, deklaracje zgodności materiałów, aprobaty, sprawozdanie techniczne Wykonawcy,

geodezyjną inwentaryzację powykonawczą w formie gis/cad i wersji papierowej (3 egz.) dziennik budowy,

rozliczenie finansowe, potwierdzenie zakończenia odbioru robót, oświadczenie uprawnionych kierowników robót

o wykonaniu zadania zgodnie z przepisami. 10) Przekazanie zrealizowanych robót zarządcy drogi. 2. Przedmiot

zamówienia realizowany jest w ramach projektu: Europejska Stolica Turystyki Rowerowej w Lublinie

współfinansowanego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Lubelskiego na lata

2007-2013..

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 45.23.31.62-2, 45.23.32.23-8, 45.23.32.94-6, 45.23.32.21-4,

45.11.00.00-1, 45.23.31.61-5, 45.23.32.90-8, 77.21.14.00-6.

II.1.7) Czy dopuszcza si ę złożenie oferty cz ęściowej:  nie.

II.1.8) Czy dopuszcza si ę złożenie oferty wariantowej:  nie.

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA:  Zakończenie: 19.06.2015.

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONO MICZNYM,

FINANSOWYM I TECHNICZNYM

III.1) WADIUM

Informacja na temat wadium:  Składający ofertę powinien wnieść wadium przed upływem terminu składania

ofert, w wysokości 60 000,00 zł (słownie: sześćdziesiąt tysięcy złotych i 0/100).

III.2) ZALICZKI

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POST ĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA OCENY

SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW

III.3.2) Wiedza i do świadczenie

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku

Jako spełniający warunki udziału w postępowaniu zostaną ocenieni wykonawcy, którzy wykażą

wykonanie min. dwóch robót budowlanych w zakresie budowy, przebudowy lub remontu dróg

o nawierzchni bitumicznej (w rozumieniu ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane Dz. U. z

2013, poz. 1409 z późn. zm.) o wartości co najmniej 1 500 000,00 zł brutto każda robota, w okresie

ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest

krótszy - w tym okresie. Wartość robót w walucie innej niż PLN, Wykonawca powinien przeliczyć na

PLN wg średniego kursu NBP z dnia publikacji ogłoszenia o niniejszym zamówieniu, natomiast w

przypadku braku przeliczenia przez Wykonawcę Zamawiający dokona przeliczenia na PLN wg kursu

średniego NBP na dzień, w którym opublikowano ogłoszenie o niniejszym zamówieniu.

III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=2...

2 z 7 2015-02-24 17:43



Jako spełniający warunki udziału w postępowaniu zostaną ocenieni wykonawcy, którzy wykażą

dysponowanie osobą/ami, która/e będzie/będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia,

posiadającą/ymi wymagane uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi

w specjalności: a) drogowej - min. 1 osoba, b) instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń

elektrycznych i elektroenergetycznych - min.1 osoba. Uprawnienia wydane zgodnie z ustawą z dnia 7

lipca 1994 r. Prawo budowlane (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 1409 z późn. zm.) oraz Rozporządzeniem

Ministra Transportu i Budownictwa z dnia 28 kwietnia 2006 r. w sprawie samodzielnych funkcji

technicznych w budownictwie (Dz. U. z 2006 r. Nr 83, poz. 578 z późn. zm.), albo odpowiadające im

ważne uprawnienia budowlane, które zostały wydane na podstawie wcześniej obowiązujących

przepisów. Zamawiający, określając wymogi dla każdej osoby w zakresie posiadanych uprawnień

budowlanych, dopuszcza odpowiadające im uprawnienia budowlane wydane obywatelom państw

Europejskiego Obszaru Gospodarczego oraz Konfederacji Szwajcarskiej, z zastrzeżeniem art. 12 a

oraz innych przepisów ustawy Prawo budowlane oraz ustawy z dnia 18 marca 2008 r. o zasadach

uznawania kwalifikacji zawodowych nabytych w państwach członkowskich Unii Europejskiej (Dz. U. z

2008 r. Nr 63, poz. 394).

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJ Ą DOSTARCZYĆ

WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU

ORAZ NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24  UST. 1 USTAWY

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wyko nawcę warunków, o których mowa w art. 22 ust. 1

ustawy, oprócz o świadczenia o spełnianiu warunków udziału w post ępowaniu nale ży przedło żyć:

wykaz robót budowlanych wykonanych w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania

ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia działalności

jest krótszy - w tym okresie, wraz z podaniem ich rodzaju i wartości, daty i miejsca wykonania oraz z

załączeniem  dowodów  dotyczących  najważniejszych  robót,  określających,  czy  roboty  te  zostały

wykonane w sposób należyty  oraz wskazujących,  czy  zostały  wykonane zgodnie  z  zasadami  sztuki

budowlanej i prawidłowo ukończone;

określenie robót budowlanych, których dotyczy obowiązek wskazania przez wykonawcę w wykazie lub

złożenia  poświadczeń,  w  tym  informacja  o  robotach  budowlanych  niewykonanych  lub  wykonanych

nienależycie

Obowiązek wskazania w wykazie i potwierdzenia należytej realizacji dokumentem dotyczy co najmniej

dwóch robót budowlanych w zakresie budowy, przebudowy lub remontu dróg o nawierzchni bitumicznej

(w rozumieniu ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane Dz. U. z 2013, poz. 1409 z późn. zm.) o

wartości  co najmniej  1 500 000,00 zł  brutto  każda robota,  w okresie  ostatnich 5 lat  przed upływem

terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie.;

oświadczenie,  że osoby,  które będą  uczestniczyć  w wykonywaniu zamówienia,  posiadają  wymagane

uprawnienia, jeżeli ustawy nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień;

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=2...

3 z 7 2015-02-24 17:43



III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wyk luczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy, nale ży

przedło żyć:

oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia;

aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności gospodarczej,

jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu wykazania braku podstaw do

wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy, wystawiony nie wcześniej niż  6 miesięcy przed

upływem  terminu  składania  wniosków  o  dopuszczenie  do  udziału  w  postępowaniu  o  udzielenie

zamówienia albo składania ofert;

III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych

Jeżeli wykonawca ma siedzib ę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypos politej Polskiej,

przedkłada:

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma  siedzib ę lub miejsce zamieszkania potwierdzaj ący,

że:

nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed

upływem  terminu  składania  wniosków  o  dopuszczenie  do  udziału  w  postępowaniu  o  udzielenie

zamówienia albo składania ofert;

III.4.4) Dokumenty dotycz ące przynale żności do tej samej grupy kapitałowej

lista podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r.

o ochronie konkurencji i konsumentów albo informacji o tym, że nie należy do grupy kapitałowej;

III.6) INNE DOKUMENTY

Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pk t III.5)

1. Formularz ofertowy - w przypadku składania oferty przez podmioty występujące wspólnie należy podać nazwy

(firmy) oraz dokładne adresy wszystkich wykonawców składających ofertę wspólną. 2. Oświadczenie o części

zamówienia, której wykonanie, wykonawca zamierza powierzyć podwykonawcom w przypadku powierzenia

przez wykonawcę części zamówienia podwykonawcom. 3. Pełnomocnictwo do reprezentowania w postępowaniu

albo do reprezentowania w postępowaniu i zawarcia umowy, w przypadku wykonawców wspólnie ubiegających

się o udzielenie zamówienia zgodnie z art. 23 ustawy Pzp (dotyczy również wspólników spółki cywilnej). 4.

Pełnomocnictwo do występowania w imieniu wykonawcy, w przypadku gdy dokumentów składających się na

ofertę nie podpisuje osoba uprawniona do reprezentowania wykonawcy lub wykonawca - w przypadku osób

fizycznych. 5. Wykaz towarów (materiałów i urządzeń) równoważnych określający ich nazwy (symbole, typy)

oraz zawierający porównanie pomiędzy parametrami technicznymi i użytkowymi (jakościowymi i funkcjonalnymi)

towarów (materiałów i urządzeń) opisanych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia i towarów

(materiałów i urządzeń) oferowanych przez wykonawcę - w przypadku zaoferowania zastosowania towarów

(materiałów i urządzeń) równoważnych. 6. Opis rozwiązań równoważnych potwierdzający równoważność

oferowanych przez Wykonawcę rozwiązań w stosunku do rozwiązań opisanych w specyfikacji istotnych

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=2...

4 z 7 2015-02-24 17:43



warunków zamówienia - w przypadku zaoferowania zastosowania rozwiązań równoważnych. 7. W celu

potwierdzenia, że oferowane roboty budowlane odpowiadają wymaganiom określonym przez zamawiającego

należy dołączyć karty katalogowe oferowanych towarów (materiałów i urządzeń) równoważnych - w przypadku

zaoferowania zastosowania towarów (materiałów i urządzeń) lub rozwiązań równoważnych. 8. Wykonawca w

sytuacji, gdy polega na wiedzy i doświadczeniu, potencjale technicznym, osobach zdolnych do wykonania

zamówienia, zdolnościach finansowych lub ekonomicznych innych podmiotów, niezależnie od charakteru

prawnego łączących go z nimi stosunków, zobowiązany jest udowodnić Zamawiającemu, iż będzie dysponował

tymi zasobami w trakcie realizacji zamówienia, w szczególności przedstawiając w tym celu pisemne

zobowiązanie tych podmiotów do oddania mu do dyspozycji niezbędnych zasobów na potrzeby wykonania

zamówienia. Podmiot, który zobowiąże się do udostępnienia powyższych zasobów odpowiada solidarnie z

wykonawcą za szkodę zamawiającego powstałą wskutek nieudostępnienia tych zasobów, chyba że za

nieudostępnienie zasobów nie ponosi winy. 9. Jeżeli w kraju miejsca zamieszkania osoby lub w kraju, w którym

wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, nie wydaje się dokumentów, o których mowa w pkt III.4.3),

zastępuje się je dokumentem zawierającym oświadczenie w którym określa się także osoby uprawnione do

reprezentacji wykonawcy, złożone przed właściwym organem sądowym, administracyjnym albo organem

samorządu zawodowego lub gospodarczego odpowiednio kraju miejsca zamieszkania osoby lub kraju, w którym

wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, lub przed notariuszem - wystawionym nie wcześniej niż 6

miesięcy przed upływem terminu składania ofert.

SEKCJA IV: PROCEDURA

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia:  przetarg nieograniczony.

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: cena oraz inne kryteria związane z przedmiotem zamówienia:

1 - Cena - 95

2 - Okres gwarancji - 5

IV.3) ZMIANA UMOWY

przewiduje si ę istotne zmiany postanowie ń zawartej umowy w stosunku do tre ści oferty, na podstawie

której dokonano wyboru wykonawcy:

Dopuszczalne zmiany postanowie ń umowy oraz okre ślenie warunków zmian

Strony przewidują następujące rodzaje i warunki zmiany treści umowy: 1) zmiana stawki i kwoty podatku VAT

oraz wynagrodzenia brutto określonego w umowie. Stawka i kwota podatku VAT oraz wynagrodzenie brutto

ulegną zmianie odpowiednio do przepisów prawa wprowadzających zmianę stawki podatku VAT. 2) zmiana

terminu realizacji przedmiotu zamówienia w przypadku: a) działania siły wyższej, uniemożliwiającej wykonanie

umowy w określonym pierwotnie terminie - o czas działania siły wyższej oraz czas potrzebny do usunięcia

skutków tego działania, b) realizacji w drodze odrębnej umowy prac powiązanych z przedmiotem umowy,

wymuszającej konieczność skoordynowania prac i uwzględnienia wzajemnych powiązań - o okres niezbędny do

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=2...

5 z 7 2015-02-24 17:43



wykonania prac powiązanych z przedmiotem umowy, realizowanych w drodze odrębnej umowy, c) w przypadku

przerwy w wykonywaniu robót budowlanych spowodowanej niekorzystnymi warunkami atmosferycznymi

uniemożliwiającymi prowadzenie robót zgodnie ze specyfikacją techniczną wykonania i odbioru robót

budowlanych. Fakt ten musi być udokumentowany w dzienniku budowy oraz pisemnie potwierdzony przez

Zamawiającego - o okres trwania niekorzystnych warunków atmosferycznych, d) konieczności uzyskania decyzji

lub uzgodnień, mogących spowodować wstrzymanie robót - o czas niezbędny do uzyskania wymaganych decyzji

bądź uzgodnień. Zmiana terminu realizacji umowy zobowiązuje Wykonawcę do zachowania ciągłości

zabezpieczenia należytego wykonania umowy na okres wynikający ze zmiany umowy zgodnie z

postanowieniami umowy. 3) powierzenie Podwykonawcy lub dalszemu Podwykonawcy określonego zakresu

robót po uprzednim zaakceptowaniu przez Zamawiającego z jednoczesną zmianą (rozszerzeniem) zapisów

umowy poprzez wprowadzenie do umowy stosownych zapisów dotyczących Podwykonawcy, 4) zmiana

podwykonawcy, dalszego podwykonawcy lub rezygnacja z realizacji określonego zakresu zamówienia za

pomocą podwykonawcy lub dalszego podwykonawcy, w przypadku stwierdzenia przez Zamawiającego lub

Wykonawcę, że podwykonawca lub dalszy podwykonawca realizujący prace objęte przedmiotem zamówienia

wykonuje je nienależycie. Jeżeli zmiana albo rezygnacja z podwykonawcy dotyczy podmiotu, na którego zasoby

Wykonawca powoływał się, na zasadach określonych w art. 26 ust. 2b ustawy Prawo zamówień publicznych, w

celu wykazania spełniania warunków udziału w postępowaniu, o których mowa w art. 22 ust. 1 ustawy Prawo

zamówień publicznych, Wykonawca zobowiązany jest wykazać Zamawiającemu, że proponowany inny

podwykonawca lub Wykonawca samodzielnie spełnia je w stopniu nie mniejszym niż wymagany w trakcie

postępowania o udzielenie zamówienia. Jeżeli Wykonawca zamierza zmienić albo zrezygnować z

podwykonawcy - podmiotu, na którego zasoby powoływał się w złożonej ofercie, na zasadach określonych w art.

26 ust. 2b ustawy Pzp, w celu wykazania spełniania warunków udziału w postępowaniu, to Wykonawca jest

obowiązany wykazać Zamawiającemu, iż proponowany inny podwykonawca lub Wykonawca samodzielnie

spełnia je w stopniu nie mniejszym niż wymagany w trakcie postępowania o udzielenie zamówienia. 5) zmiana

materiałów budowlanych, sprzętu, urządzeń, gdy wykorzystanie materiałów budowlanych, sprzętu, urządzeń

wskazanych w dokumentacji projektowej lub ofercie stanie się niemożliwe bądź podyktowane będzie

usprawnieniem procesu budowy, zwiększeniem bezpieczeństwa na budowie - na materiały, urządzenia i sprzęt

posiadające co najmniej takie same parametry jakościowe i cechy użytkowe jak te, które stanowiły podstawę

wyboru oferty, pod warunkiem nie zwiększania ceny. W tym przypadku Wykonawca przedstawi opis

proponowanych zmian, który wymaga uzgodnienia i zatwierdzenia przez Zamawiającego. 6) zmiany technologii

wykonywania elementów robót w przypadku, gdy proponowane przez Wykonawcę rozwiązanie jest równorzędne

lub lepsze funkcjonalnie od tego, jakie przewiduje projekt, a Wykonawca nie będzie żądał zwiększenia

wynagrodzenia za wykonywane roboty. W tym przypadku Wykonawca przedstawi projekt zamienny zawierający

opis proponowanych zmian wraz z rysunkami. Projekt wymaga uzgodnienia i zatwierdzenia przez

Zamawiającego. 7) zmiana zapisów załącznika nr 2 do umowy Tabela elementów rozliczeniowych w przypadku

zmiany zakresu robót budowlanych. Wykonawca przedstawi Zamawiającemu propozycję zmian zapisów Tabeli

elementów rozliczeniowych, wynikającą ze zmian zakresu robót budowlanych. Zamawiający ma prawo

wniesienia uwag do przedstawionej przez Wykonawcę propozycji, które to uwagi będą wiążące dla Wykonawcy.

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=2...

6 z 7 2015-02-24 17:43



8) zmniejszenie zakresu przedmiotu umowy, gdy jego wykonanie w pierwotnym zakresie nie leży w interesie

Zamawiającego wraz z jednoczesnym zmniejszeniem wynagrodzenia w oparciu o wielkość (przedmiar)

niezrealizowanych prac oraz ceny jednostkowe zawarte w załączniku nr 2 do umowy - Tabela elementów

rozliczeniowych. Wartość całkowitego zmniejszenia zakresu przedmiotu umowy nie może przekroczyć 5%

wartości brutto umowy.

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dost ępna specyfikacja istotnych warunków zamówienia:

http://zdm.bip.lublin.eu

Specyfikacj ę istotnych warunków zamówienia mo żna uzyska ć pod adresem:  Zarząd Dróg i Mostów w

Lublinie, 20-401 Lublin, ul. Krochmalna 13j, pokój nr 9 po okazaniu dowodu wpłaty 400,00 zł na konto:

27124015031111001040201730 lub za zaliczeniem pocztowym..

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do  udziału w post ępowaniu lub ofert:  11.03.2015

godzina 10:30, miejsce: Zarząd Dróg i Mostów w Lublinie, 20-401 Lublin, ul. Krochmalna 13j, pokój nr 9..

IV.4.5) Termin zwi ązania ofert ą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert).

IV.4.16) Informacje dodatkowe, w tym dotycz ące finansowania projektu/programu ze środków Unii

Europejskiej:  1. Zamawiający wykluczy z postępowania o udzielenie zamówienia wykonawcę, który w okresie 3

lat przed wszczęciem postępowania, w sposób zawiniony poważnie naruszył obowiązki zawodowe, w

szczególności, gdy wykonawca w wyniku zamierzonego działania lub rażącego niedbalstwa nie wykonał lub

nienależycie wykonał zamówienie, co zamawiający jest w stanie wykazać za pomocą dowolnych środków

dowodowych. Zamawiający nie wykluczy z postępowania o udzielenie zamówienia wykonawcy, który udowodni,

że podjął konkretne środki techniczne, organizacyjne i kadrowe, które mają zapobiec zawinionemu i poważnemu

naruszaniu obowiązków zawodowych w przyszłości oraz naprawił szkody powstałe w wyniku naruszenia

obowiązków zawodowych lub zobowiązał się do ich naprawienia. 2. Osobami upoważnionymi do kontaktowania

się z wykonawcami są: 1) W zakresie przedmiotu zamówienia: p. Marcin Wójcik - Zarząd Dróg i Mostów w

Lublinie, ul. Krochmalna 13j pok. nr 5, telefon 81-466-25-63. 2) W zakresie procedury: p. Grzegorz Tomczyk -

Zarząd Dróg i Mostów w Lublinie - ul. Krochmalna 13j piętro I, pokój nr 9, telefon 81-466-57-10..

IV.4.17) Czy przewiduje si ę uniewa żnienie post ępowania o udzielenie zamówienia, w przypadku

nieprzyznania środków pochodz ących z bud żetu Unii Europejskiej oraz niepodlegaj ących zwrotowi

środków z pomocy udzielonej przez pa ństwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Woln ym

Handlu (EFTA), które miały by ć przeznaczone na sfinansowanie cało ści lub cz ęści zamówienia: tak

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=2...

7 z 7 2015-02-24 17:43


